18/10/2023, 13:13 Indicação 3043/2023 proc. 5175/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/88569 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5175/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
INSTALAÇÃO DE PARQUINHO
INFANTIL NA RUA MANOEL
BORGES DE FREITAS N°70,
CONHECIDO COMO MORRO DO
VELUDO, BAIRRO DUARTE DA
SILVEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade   instalação de
Parquinho Infantil na Rua Manoel Borges de Freitas N°70, conhecido como Morro do
Veludo, Bairro Duarte da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica se justifica pois na comunidade não existe uma área de
lazer para as crianças.

Sala das Sessões, 17 de outubro de 2023

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 17/10/2023 - 15:46:41
Processo: 5175/2023 às 17/10/2023 - 16:13:42

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230565000130435175

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130435175
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230565000130435175